Общероссийская общественная
 организация

 «Женщины Бизнеса»

 All-Russian Public Organization of
 Businesswomen

 ЗАЯВЛЕНИЕ
 О ВСТУПЛЕНИИ В ОБЩЕРОССИЙСКУЮ ОБЩЕСТВЕННУЮ ОРГАНИЗАЦИЮ «ЖЕНЩИНЫ БИЗНЕСА»

 Я, __________________________________________________________________________
 (ФИО)

 _____________________________________________________________________________
 (ДОЛЖНОСТЬ, КОМПАНИЯ)

 Прошу принять меня индивидуальным членом Общероссийской Общественной
 организации «Женщины Бизнеса» в

 _____________________________________________________________________________
 (СУБЪЕКТ РФ)

 С Уставом ООО «Женщины Бизнеса» и обязанностями ее членов ознакомилась и
 обязуюсь выполнять все решения и постановления Общего собрания Организации.

 Вступительный и членский взносы на счет ООО «Женщины Бизнеса» перечислены

 _____________________________________________________________________________
 (ДАТА И НОМЕР ПЛАТЕЖНОГО ПОРУЧЕНИЯ)

 ______________________________
 (ЛИЧНАЯ ПОДПИСЬ)

 «_____» _______________________2024 года

 Решение о рассмотрении заявления

 Президент ООО «Женщины Бизнеса»

 Гвилава Т.А._____________________

 Общероссийская общественная организация «Женщины Бизнеса»
 www.ruslady.org